R E R U M.

cos damnatos ad tritemes. §.19.ead.  
Minores conventuales ultra biennium  
stare non possunt in uno loco, nisi  
estate sexagenarii, nec Novitii pos-  
sunt recipi in eis, nisi decem & octo  
annorum, §.2.ver.mendicantes, p.98  
Miserabiles personæ quando præferan-  
tur aliis, ver.miserabiles persona.p.101  
Missa relictæ in quibusdam altaribus,  
an, & quando veniant appellatione  
beneficii, ver.beneficium, §.10. p.31  
Missa non omnes possunt componere  
commissarii fabricæ S.Petri, nisi lega-  
tas, non fundatas auctoritate Episco-  
pi, ver.fabrica, §.2. p.75  
Missa celebrata pro anima alicujus de-  
functi, magis prodest ei, si celebretur  
in loco suæ sepulturæ, ver.Missa, §.1.  
p.102. Missas novas celebranti non  
prohibetur ad offertorium accipere  
solitas oblationes, §.2. p.ead. an sit  
necessæ, ut celebretur multis præsen-  
tibus, §.3. ead. an Missis solemnibus  
possit fieri collecta pro mortuis, §.  
4.ead.an Ordinarius possit admittere  
presbyterum peregrinum ad Missam  
celebrandam, abique dimissoriis sui  
ordinarii, §.5. ead. an Episcopus pos-  
sit celebrare extra locum sacrum, §.  
6.p.103. in altari privilegiato, an Mis-  
sa celebrata sic profit pro liberanda  
anima, si celebretur pro vivis, quam  
si pro mortuis, §.7 ead. Sacerdos in-  
duendo se vestibus Sacerdotalibus,  
non recitans orationes peculiares  
cuilibet indumento, an peccet mor-  
taliter, §.8. ead. Missam in aliquo al-  
tari an teneatur quis quotidie cele-  
brare, si adegit hoc opus, an interdum

quiescere, §.9.p.103. an vivus possit  
sibi facere celebrare Missas pro de-  
functis, §.10. 104. an Missa possit ce-  
lebrari cum capite tecto, §.11. ead.  
Episcopus minuendo, vel moderan-  
do Missarum numerum, parsimonia  
uti debet, §.12. ead.  
Monasterio unitum beneficium, an  
ideo censendum est regulare, ver.be-  
neficium, §.11. 32  
Monialis non virgo, non potest con-  
securari, ver.consecratio. p.52  
Monachi ejus à suis monasteriis, quid  
agere habeant, ver.Monachi, §.1. p.99  
dimittens habitum quam penam in-  
currat, §.3.ead. si non emittat profes-  
sionem expressam, an per tacitam ef-  
ficiatur inhabilis ad contrahendum,  
§.5. ead.  
Monachorum appellatione non ve-  
niunt canonici regulares, ver. Mon-  
aci, §.15. p.101  
Monachi si habent Ecclesiam jurispâ-  
tronatus, non possunt eam sibi appro-  
priare. §.16. ead.  
Moniales an possunt vivere seorsum,  
& si habent quid pro sua portione, u-  
bi communitas incommodi servari  
non potest, ver.Moniales, §.1. p.104.  
an possint dormire associata, §.2. p.  
104. an possint dare, vel accipere  
literas occultè, vel palam, abique  
consensu superiorum, §.3. p.105. an  
sit utilius Monasteriis vita commu-  
nis Monialium, an ut vivant seorsum  
singulariter, §.4. ead. an liceat Mo-  
nialibus habere famulas, §.5. ead.  
an liceat facere aliquam artem, si  
non habent aliunde, unde vivant,  
§.6.